АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.10.2020 г.

           №410

   Экз. №___
р.п. Тереньга
О внесении изменений в постановление Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 26.02.2008 №87
В связи с произошедшими кадровыми перестановками Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 26.02.2008 №87 «О составе координационного Совета по охране прав и социальных гарантий детей при администрации муниципального образования «Тереньгульский район» следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в следующей редакции:

	«Приложение № 1
к постановлению
Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
от 26.02.2008 № 87

Состав
координационного Совета по охране прав и социальных гарантий детей
при Администрации муниципального образования
«Тереньгульский район»
	Председатель Совета:

	Н.Н. Навознова
	Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Заместитель председателя Совета:

	Е.А. Карпова
	заместитель Главы администрации по социальному развитию – начальник МУ Отдел образования муниципального образования «Тереньгульский район»

	0141

	Секретарь Совета:

	Л.А. Синдяева
	главный специалист-эксперт отдела опеки и попечительства при МУ Отдел образования муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию)

	Члены Совета:

	Н.В. Андросова
	заместитель начальника МУ Отдел образования муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию)

	Е.А. Васильева
	начальник отдела опеки и попечительства при МУ Отдел образования муниципального образования  «Тереньгульский район» (по согласованию)

	Е.С. Горячкина
	начальник отдела правового обеспечения Администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Е.А. Курзина
	главный специалист-эксперт комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Е.В. Резчикова
	педагог-психолог ОГАУСО «Центр социально-психологической помощи семье и детям» (по согласованию)

	С.В. Рукавишников
	главный специалист-эксперт отдела реализации социальных гарантий Департамента Министерства семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области в г.Ульяновске (по согласованию)»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»

                          Г. А. Шерстнев